Varadienfos. L8x

1440. Joannes de Dominis. (a)
1441. Idem. :

1442. Idem. (b)

1444. Idem, ()

1445. Joannes Vitezius., (d)
1446. Idem. (¢)

1447,

() Die 2. Dec.- ad relationem Cardinalis Placentini & Tarentini ex
Segnienfi Cathedra traductus. Regeft. Bullar. Eugenii IV. in archiv.
Datar. item Provifion. Tom. 66. pag. 54. Videtur tamen in principio
difficultatem in adeundo Epifcopatu paffus effe, cum Pontifex fequente
anno die 25. Maji ad Wiladislaum Regem hzc inter alia feripferit. Au-
divimus imtevim de obitu Varadien. Epijcopi, confideravimus, quod adveniffet
tempus , quo in promotione difli tunc Seguienfis Epifcopi-tuce [evenitati, dC
Boronibus (i€l vegni pro eo autea f[upplicantibus mujorem in modum com-
placeremus o ficque ad provifionem diflee Ecclefie de ipfo Epifcopo veluti con-
dignam fecure proceffmus &c. Regeft. Tom. L. pag. 100, Ex his conftat,
Joannem prius fuifle Segnienfem, qui ad hanc Sedem, ut RR. D. Ker-
chelich Hift. Eccl. Zagrab. pag. 111, uit, ex Tininienfi promotus erat.
Prius tamen, quam Varadiesfis fieret, eodem anno 1440, die 14. Febr,
eleéins fuit Vefprimienfis , ut habetur obligat. Tomo 66. pag. 50. ad
quam Sedem non tranfiit, cum eodem anno 1440. die 9. Maji Mathias
Simoni fucceflerit, obligat. Tom. 66. pag. 59. ceterum {imilitudo- nomen-
claturz Segumienfis , & Signienfis, quorum illud in Dalmatia, hoc in Latio
eft , videtur Farlato Dlyrici Sacri Tom. IV. & Ughellio in Italia Sacra
erroris occafionem przbuiffe, dum Joannem ex Seguienfi, reftius Signienfi
ad Anconitanam Sedem promotum feribunt,

(b) Die 11. April. nondum confecratus erat. Rat. Camer. Tom. 18.
pag. 10. Magn=z vir prudentiz, quippe qui annis 1437. 38. & 39. negotio-
yum caufa Nuncius in Germaniam, & Hungariam a Pontifice miflus fuit,
vt habet Regeft. Eugenii 1V, ad laudatos annos.

() Occubuit in przlio ad Varnam , ut habet Callimachus Lib. IIL
de rebus Wiadislai L.

(d) Die 4. Jonii per relationem Cardinalis Tarentini, & Morinenfis
eleftus eft Jeanues Vitezius Prapofitus Capituli Varadien, per obitum
Joannis fui decefforis. Provifion. Tom. 72. pag. 9. item Divifion. Tom.
~c. pag. 37- Eodem anno 9. Junii obligat fe 2000, flor. foluturum. Ob-
higat Camerz Apoftolice pag. 138.

(¢) Die 15. Martii folvit 500. fl. communis fervitii, refiduum fequen-
te anno Divifion. Tom. 70. pag. 37. & Rat.Camer. Apoft. Tom. 624. pag. 13

g2 Epifeops
1447. Idem. (@)
1451. Idem. (b)
1458, Idem. (¢)

1459. Idem. (d)
1465. Idem, (&) & eodem

i465.

() Die 24. Auguft. vifitavit limina medio Joannis de Zagrabia pro
wobus biewniis inceptis 9. Yunii 1445. Divif. Tom. 26. pag. A1,